
 

 

УТВЪРДИЛ: 

 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ 

ДИАНА ОВЧАРОВА 

КМЕТ НА ОБЩИНА ИВАЙЛОВГРАД 

19.12.2018 г. 

 

 

Д О К Л А Д 

за  резултатите от работата на Комисията за разглеждане, оценка и на получените 

оферти за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:  
„Зимно поддържане и снегопочистване за зимния период  за  оперативен сезон 2018/2019 година 

и почистване на пътищата от опесъчаването след зимния период", по две обособени позиции: 

Позиция №1 – Зимно поддържане и снегопочистване за зимния период за оперативен 

сезон 2018/2019 година и почистване на пътищата от опесъчаването след зимния период –

общински пътища;  

Позиция №2 – Зимно поддържане и снегопочистване за зимния период за оперативен 

сезон 2018/2019 година и почистване на пътищата от опесъчаването след зимния период – улици 

в град Ивайловград и в селата.” 

 

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ОВЧАРОВА, 

 

В изпълнение на Ваша заповед № 540/06.12.2018 г. назначената с нея комисия в състав: 

председател: Ивана Колева – Юрист и членове: Мартин Минчев – експерт и Мариана Иванова – 

Директор на Дирекция „ФСДУС” изпълни възложените задачи, при следната организация на 

работния процес: 

 

1. На 06.12.2018 г. в 11:00 часа в сградата на Община Ивайловград, ул. “България” № 49 се 

проведе открито заседание на комисията. Председателят на комисията откри заседанието, като 

запозна членовете й с реда за работа по глава девета от ППЗОП и с протокола по чл. 48, ал. 6 от 

ППЗОП за получените оферти в процедурата, видно от който в Деловодството на Община 

Ивайловград в определения срок за получаване на оферти 05.12.2018 г., 17.30 ч. е постъпила една 

оферта, както следва: 



1. ДЗЗД „Уинтър Клийн Ивайловград” с вх. № О - 123/05.12.2018 г., подадена в 11.27 

ч.; 

На публичното заседание не присъстваха представители на участниците.  

След представяне на протокола с постъпилите оферти, в съответствие с изискванията на 

чл. 51, ал. 8 от ППЗОП всички членове и председателят на комисията подписаха декларации по 

чл. 103 ал. 2 от ЗОП. 

 

2. Комисията извърши действията по чл. 54, ал. 3 и 4 от ППЗОП и закри заседанието. 

            3. На закрито заседание на 06.12.2018 г. комисията извърши преглед на документите по 

чл. 39, ал. 2 за съответствие с изискванията към лично състояние на участника и констатира, че 

участникът може да бъде допуснат до преглед за съответствие на техническите му предложения с 

техническото задание на Възложителя,  

             4. Комисията констатира, че техническото предложение на участника ДЗЗД „Уинтър 

Клийн Ивайловград” съответства на техническото задание на Възложителя.  

 5. Комисията продължи своята работа с оценка на техническото предложение на 

участника по критерия за оценка икономически най-изгодна оферта въз основа на обявения в 

документацията критерий за възлагане „Оптимално съотношение качество/цена“, като извърши 

оценяване по показател „ВРЕМЕ ЗА РЕАКЦИЯ“. Резултатите от това оценяване и мотивите са 

отразени в протокола и са както следва: 

Оценка на ДЗЗД „Уинтър Клийн Ивайловград” : 

1. За снегопочистване по Позиция 1 – 40 точки; 

2. За снегопочистване по Позиция 2 – 40 точки 

 

 6. В изпълнение на чл. 57, ал. 3 от Правилника за прилагане на Закона за обществените 

поръчки на 11.12.2018 г. бе публикувано на профила на купувача на интернет страницата на 

Община Ивайловград с изх. № 30-00-857, съобщение за заседанието на комисията насрочено за 

14.12.2018 г. от 11.00 ч.. 

 

7. На 14.12.2018 г. от 11.00 ч. в сградата на на Община Ивайловград, ул. “България” № 

49, комисията назначена  заповед № 540/06.12.2018 г., извърши следните действия: 



- В изпълнение на чл. 57, ал. 3 от ППЗОП, преди отваряне на плика с предлаганите 

ценови предложения, председателят на комисията съобщи резултатите от оценяването на 

офертите на допуснатите участници по показател: „ВРЕМЕ ЗА РЕАКЦИЯ“ . 

- Комисията отвори ценовите предложения на допуснатия участник и оповести: 

ДЗЗД „Уинтър Клийн Ивайловград” , предлага: 

1. За снегопочистване по Позиция №1: 

a) Единична цена за трактор с мощност на двигателя до 110 конски сили 49,10 лв./км без 

ДДС или 58,92 лева с ДДС. 

b) Единична цена за трактор с мощност на двигателя над 110 конски сили 55,43 лв./км без 

ДДС или 66,51 лева с ДДС. 

c) Единична цена за товарна кола с гребло: 48,90 лв./км.без ДДС или 58,68 лева с ДДС 

d) Единична цена за фадрома: 44,40 лв./км.без ДДС или 53,28 лева с ДДС 

 

За опесачаване по Позиция №1 : 

a) Единична цена за опесъчаване 56,85 лв./км без ДДС или 70,62 лева с ДДС 

 

За почистване след зимния период по Позиция №1: 

a. Единична цена 37,50 лв./км. без ДДС или 45,00 лева с ДДС 

 

2. За снегопочистване по Позиция №2: 

a. Единична цена за трактор с мощност на двигателя до 110 конски сили 49,10 лв./км без 

ДДС или 58,92 лева с ДДС. 

b. Единична цена за трактор с мощност на двигателя над 110 конски сили 55,43 лв./км без 

ДДС или 66,51 лева с ДДС. 

c. Единична цена за товарна кола с гребло: : 48,90 лв./км.без ДДС или 58,68 лева с ДДС 

d. Единична цена за фадрома: 44,40 лв./км.без ДДС или 53,28 лева с ДДС 

 

За опесачаване по Позиция №2 : 

a. Единична цена за опесъчаване 56,85 лв./км без ДДС или 70,62 лева с ДДС 

 

За почистване след зимния период по Позиция №2: 

Единична цена 37,50 лв./км. без ДДС или 45,00 лева с ДДС. 

 

8. Комисията извърши оценка на ценовото предложение на допуснатия участник, 

съобразно методиката за оценка и резултатите са, както следва: 

ДЗЗД „Уинтър Клийн Ивайловград” , предлага: 

 

За снегопочистване по Позиция №1: 

 

П 1 =Ц1 + Ц2 + Ц3 = 40 + 10 + 10 = 60 точки. 

Ц1- За единична цена за “снегопочистване” на 1 км – 40 точки 

Ц2- За единична цена “ опесъчаване” за 1 км - 10 точки 

Ц3- За единична цена “ почистване” за 1 км - 10 точки 



 

Ц1- За единична цена за “снегопочистване на 1 км: 

 

Ц1.1- с товарна кола с гребло-лв/км – 10 точки 

Ц1.2. трактор до 110 к.с. -лв/км – 5 точки 

Ц1.3. трактор над 110 к.с.- лв/км – 15 точки 

Ц1.4 с фадрома – лв/км – 10 точки 

 

По формули 

Ц1=Ц. 1.1+Ц.1.2+Ц1.3+Ц.1.4= 10 + 5 + 15 + 10 = 40 точки 

Ц1.1 = (Ц1.1мин.лв. : Ц1.1 канд.лв.) х 10 = (48,90/48,90) х 10 = 10 точки 

 

Ц1.2 = (Ц1.2 мин.лв. : Ц1.2 канд.лв.) х 5 = (49,10/49,10) х 5 = 5 точки 

 

Ц1.3 = (Ц1.3 мин.лв. : Ц1.3 канд.лв.) х 15 = (55,43/55,43) х 15 = 15 точки 

Ц1.4= (Ц1.4 мин.лв. : Ц1.4 канд.лв) х 10 = (44,40/44,40) х 10 = 10 точки 

 

Ц2- За единична цена “ опесъчаване” за 1 км - 10 точки 

Ц2 = (Ц2 мин.лв.÷ Ц2 канд.лв.) х 10 = (56,85/56,85) х 10 = 10 точки 

 

Ц3- За единична цена “ почистване” за 1 км - 10 точки 

Ц3 = (Ц3 мин.лв.÷ Ц3 канд.лв) х10 = (37,50/37,50) х 10 = 10 точки 

 

За снегопочистване по Позиция №2: 

 

П 1 =Ц1 + Ц2 + Ц3 = 40 + 10 + 10 = 60 точки. 

Ц1- За единична цена за “снегопочистване“ на 1 км – 40 точки 

Ц2- За единична цена “ опесъчаване” за 1 км - 10 точки 

Ц3- За единична цена “ почистване” за 1 км - 10 точки 

 

Ц1- За единична цена за “снегопочистване на 1 км: 

 

Ц1.1- с товарна кола с гребло-лв/км – 10 точки 

Ц1.2. трактор до 110 к.с. -лв/км – 5 точки 

Ц1.3. трактор над 110 к.с.- лв/км – 15 точки 

Ц1.4 с фадрома – лв/км – 10 точки 

 

По формули 

Ц1=Ц. 1.1+Ц.1.2+Ц1.3+Ц.1.4= 10 + 5 + 15 + 10 = 40 точки 

Ц1.1 = (Ц1.1мин.лв. : Ц1.1 канд.лв.) х 10 = (48,90/48,90) х 10 = 10 точки 

 

Ц1.2 = (Ц1.2 мин.лв. : Ц1.2 канд.лв.) х 5 = (49,10/49,10) х 5 = 5 точки 

 

Ц1.3 = (Ц1.3 мин.лв. : Ц1.3 канд.лв.) х 15 = (55,43/55,43) х 15 = 15 точки 

 

Ц1.4= (Ц1.4 мин.лв. : Ц1.4 канд.лв) х 10 = (44,40/44,40) х 10 = 10 точки 

 



Ц2- За единична цена “ опесъчаване” за 1 км - 10 точки 

Ц2 = (Ц2 мин.лв.÷ Ц2 канд.лв.) х 10 = (56,85/56,85) х 10 = 10 точки 

 

Ц3- За единична цена “ почистване” за 1 км - 10 точки 

Ц3 = (Ц3 мин.лв.÷ Ц3 канд.лв) ×10 = (37,50/37,50) х 10 = 10 точки 

 

 9. Комисията изчисли комплексната оценка на участниците: 

ДЗЗД „Уинтър Клийн Ивайловград” , предлага: 

 

За снегопочистване по Позиция №1: 

КОп1 = П1 п1 +П2 п1 = 40 + 60 = 100 точки 

 

За снегопочистване по Позиция №2: 

КОп2 = П1п2 +П2п2 = 40 + 60 = 100 точки 

 

КО = КОп1 + КОп2 = 100 + 100 = 200 = 100 точки 

                     2                      2             2 

10. Комисията извърши класиране на допуснатите участници, в съответствие с обявения 

критерий за оценка на офертите, както следва: 

1-во място - ДЗЗД „Уинтър Клийн Ивайловград” 

 

11. Комисията след разглеждане, оценка и класиране на офертите реши: 

Предлага на Възложителя да определи за изпълнител на обществената поръчка с предмет: 

„Зимно поддържане и снегопочистване за зимния период  за  оперативен сезон 2018/2019 година 

и почистване на пътищата от опесъчаването след зимния период", по две обособени позиции: 

Позиция №1 – Зимно поддържане и снегопочистване за зимния период за оперативен 

сезон 2018/2019 година и почистване на пътищата от опесъчаването след зимния период –

общински пътища;  

Позиция №2 – Зимно поддържане и снегопочистване за зимния период за оперативен 

сезон 2018/2019 година и почистване на пътищата от опесъчаването след зимния период – улици 

в град Ивайловград и в селата.”, класирания на първо място участник ДЗЗД „Уинтър Клийн 

Ивайловград”. 

С така извършените действия комисията изпълни възложените й задачи и приключи 

работа на 14.12.2018 г.с подписването на Протокола. 

Протоколите от заседанията на комисията, заедно с цялата документация, събрана в хода 

на процедурата, са неразделна част от настоящия доклад в съответствие с чл. 60, ал. 2 от ППЗОП. 

С утвърждаването на Доклада от работата на комисията от Възложителя, Протокола също 

да се счита за утвърдени. 

Приложения: 1. Протокол от заседанията на комисията; 

   2. Декларации от членовете на комисията по чл. 103, ал. 2 от ЗОП; 



   3. Оферта от ДЗЗД „Уинтър Клийн Ивайловград” с вх. № О - 123/05.12.2018 г., 

подадена в 11.27 ч. 

 

 

Председател: 

Ивана Колева-Ненова: 

Членове: 

Мартин Минчев: 

 

Мариана Иванова: 

 

 


